
 

Şerefsiz, hain ve alçak
Cumhurbaşkanı Erdoğan, Suriye rejimini destekleyip şehitlerin hatırasına saygısızlık yapanCumhurbaşkanı Erdoğan, Suriye rejimini destekleyip şehitlerin hatırasına saygısızlık yapan
CHP lideri Kılıçdaroğlu’nu sert sözlerle eleştirdi: Türkiye’nin tarihi mücadelesini sürekliCHP lideri Kılıçdaroğlu’nu sert sözlerle eleştirdi: Türkiye’nin tarihi mücadelesini sürekli
fitneyle, yalanla iftirayla lekelemeye çalışan her kim olursa olsun açık ve net söylüyorum,fitneyle, yalanla iftirayla lekelemeye çalışan her kim olursa olsun açık ve net söylüyorum,
haysiyetsizdir, onursuzdur, şerefsizdir, alçaktır haindir.haysiyetsizdir, onursuzdur, şerefsizdir, alçaktır haindir.
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C umhurbaşkanı Tayyip Erdoğan, partisinin Meclis grup toplantısında Türkiye’nin
Suriye’de verdiği mücadeleyi eleştirenlere yönelik önemli mesajlar verdi: Şehitler tepesi

boş kalmayacak sözünü anlamak için imanın yanında bağrından çıktığınız toplumun kültürünü
bilmeniz gerekir. Merhum Arif Nihat Asya’nın o şiirini okuyup da hala ısrarla ‘Şehitler tepesi
boş kalacak’ diyen kişi bu ülkeyi düşmana teslim etme, milletimizin boynuna esaret zincirini
geçirme peşinde demektir.

Suriye tartışması, ülkemizdeki beşinci kol faaliyetlerinin nerelere kadar uzandığının en somut
göstergesidir. Bunlara en güzel cevabı aslında milletimiz veriyor. Evet ben inanarak,
atalarımızdan ilham alarak şehitler tepesi boş kalmayacak dedim, diyorum, diyeceğim.
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atalarımızdan ilham alarak şehitler tepesi boş kalmayacak dedim, diyorum, diyeceğim.

KİMİN NEREDE OLDUĞUNA BAKIN

Bu zihniyet, ‘bugün Suriye’ye savaş açsak banko Esed’i tutarım’ diyerek karşımıza sürekli terör
örgütlerinin tezleriyle çıkarak, yerini yıllar önce zaten belli etmiştir. Kimin nerede olduğu çok
dikkatle takip edilmelidir. Bay Kemal’in yeri bellidir. Bay Kemal’in yeri ne vatan ne de millettir.
Onun yeri Esed’in yanıdır. Bir de onu tavsiye ediyor ya, buyur sen git. Zaten yanında da bay

Kemal Kılıçdaroğlu: Şehitler tepesi boş kalacak

CHP lideri Kemal Kılıçdaroğlu, İdlib'de Türk askerine yönelik gerçekleşen ve 34 askerin şehit olduğu saldırıyla ilgili tepkiCHP lideri Kemal Kılıçdaroğlu, İdlib'de Türk askerine yönelik gerçekleşen ve 34 askerin şehit olduğu saldırıyla ilgili tepki
çeken açıklamalarda bulundu. Kılıçdaroğlu, 'Millet ittifakının iktidarında şehitler tepesi boş kalacak. Askerlerimiz ne içinçeken açıklamalarda bulundu. Kılıçdaroğlu, 'Millet ittifakının iktidarında şehitler tepesi boş kalacak. Askerlerimiz ne için
savaşıyorlar?' diye konuştu.savaşıyorlar?' diye konuştu.
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Onun yeri Esed’in yanıdır. Bir de onu tavsiye ediyor ya, buyur sen git. Zaten yanında da bay
monşerler var, onlarla beraber güzel bir yolculuğu gerçekleştirirsin. Kendisi bizi tahrik ettiğini
sanırken aslında ülkemize ve milletimize olan kinini kusuyor.

ESED SEVİNÇLE TAKİP EDİYORDUR

Kılıçdaroğlu’nu acaba kimler keyifle dinliyordur. Mesela Esed, Kılıçdaroğlu’nu tarifsiz bir
sevinçle takip ediyordur. Darbeci Hafter, alkışlayarak dinliyordur. PKK’sından FETÖ’süne kadar
tüm terör örgütleri, Kılıçdaroğlu’nu şükranla izliyordur. Türkiye’yi köşeye sıkıştırmak için her
gün envai çeşit oyunlar sergileyen ABD, Avrupa, Rusya, İran’daki bazı çevreler, Kılıçdaroğlu’nu
taktirle takip ediyordur.

Cumhurbaşkanı Erdoğan: Esed, Kılıçdaroğlu'nu tarifsiz bir sevinçle takip ediyordur

Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, partisinin TBMM Grup Toplantısı'nda önemliCumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, partisinin TBMM Grup Toplantısı'nda önemli
açıklamalarda bulundu. Kılıçdaroğlu'nun kendi halkını katleden Esed'i eleştirmeyip, Türkiye'yi eleştirmesine sert tepkiaçıklamalarda bulundu. Kılıçdaroğlu'nun kendi halkını katleden Esed'i eleştirmeyip, Türkiye'yi eleştirmesine sert tepki
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O GECE GÖREVİMİN BAŞINDAYDIM

Bu zat dün de çıkmış o gece neredeydiniz diye soruyor. Madem merak ediyor söyleyeyim. O gece
bu ülkenin Cumhurbaşkanı sabaha kadar görevinin başındaydı. O gece sağlık kurumlarından,
güvenlik birimlerimize kadar herkes görevlerinin başındaydı. Kılıçdaroğlu CHP Genel
Merkezinde kahve içip televizyon seyrederken ülkeyi yönetenler yüreklerindeki acıya rağmen
şehitlerimizin kanlarını yerde bırakmamak için canla, başla çalışıyordu.

BU MÜCADELEYİ LEKELEYENLER ALÇAKTIR, HAİNDİR, ONURSUZDUR

Kılıçdaroğlu, mevcut tutumuyla Esed’in Suriye’de, İsrail’in Filistin’de hayata geçirmeye çalıştığı
insansızlaştırma politikasına destek veren bir yerde durmaktır. Türkiye’nin bu tarihi
mücadelesini sürekli fitneyle, yalanla iftirayla lekelemeye çalışan her kim olursa olsun açık ve
net söylüyorum, haysiyetsizdir, onursuzdur, şerefsizdir, alçaktır haindir. Bir insanın kendi
ülkesine ve kendi milletine böylesine derin bir kin beslemesi için ya geçmişte ağır bir travma
yaşaması yada daha başka çıkar hesabının pençesine düşmesi olması lazım. Sanıyorum
karşımızdaki zatta her iki durum birden söz konusudur.

Yüreğin yetiyorsa meydana çıkarsın

Erdoğan, “Bir yandan Esed’le dans eden, öteki taraftan ‘Türkiye’nin Suriye’de ne işi var?’ diyen,
beri taraftan ‘niye diplomasiyi kullanmıyorsunuz?’ dokundurmaları yapan birisi elbette
Türkiye’nin çıkarlarının nerede olduğunu göremez” dedi. 2023 seçimleri için Kılıçdaroğlu’na
“Hodri meydan” diyen Erdoğan, şöyle devam etti: “Kılıçdaroğlu, eğer bu ülkenin yönetiminde
sorumluluk almak istiyorsa kendisine bunun yolunu hemen göstereyim. Bu iş öyle sufle
gerisinden saldırarak, birilerini öne sürüp arkadan kıs kıs gülerek olmaz. Malum olduğu üzere
2023 yılında cumhurbaşkanlığı seçimi var. Yüreğin yetiyorsa çıkarsın meydana, ‘ben ülkeyi
yönetmeye talibim dersin’ milletten de yetkiyi alabilirsen söylediklerini yaparsın, olay bu kadar
basit. Yeter ki hezeyanlarıyla milletimizin acılı yüreğini kanatmasın, sinirlerini germesin,
tepesini attırmasın.”

Yüreğimizin yandığı gece skandal sözler

açıklamalarda bulundu. Kılıçdaroğlu'nun kendi halkını katleden Esed'i eleştirmeyip, Türkiye'yi eleştirmesine sert tepkiaçıklamalarda bulundu. Kılıçdaroğlu'nun kendi halkını katleden Esed'i eleştirmeyip, Türkiye'yi eleştirmesine sert tepki
gösteren Erdoğan, ''Esed, Kılıçdaroğlu'nu tarifsiz bir sevinçle takip ediyordur, darbeci Hafter alkışlayarak dinliyordur''gösteren Erdoğan, ''Esed, Kılıçdaroğlu'nu tarifsiz bir sevinçle takip ediyordur, darbeci Hafter alkışlayarak dinliyordur''
ifadelerini kullandı.ifadelerini kullandı.





 

CHP lideri Kılıçdaroğlu 27 Şubat gecesi KRT TV’de canlı yayın konuğuydu. Saat 20.30’da
başlayan program 22.10’da bitti. Saatler 21.30’u gösterirken Kılıçdaroğlu, Türk askerinin
İdlib’de konuşlanmasını değerlendirirken, “İdlib’de niye bulunuyoruz. PKK’lı var mı? PKK da
yok. Niye orada duruyoruz? Gözlem noktalarının şu anda bildiğim kadarı ile 7’si Esad’ın
askerlerinin aldığı bölgedae ve onların korumasında. Bir anlamda Esad’ın askerleri bizim
askerleri koruyor orada” sözlerini sarfetti. Bu skandal sözlerin üzerinden dakikalar sonra
İdlib’de görev yapan askerlerimizin Esed rejiminin alçakça saldırısına uğradığı bilgisine ulaşıldı.
34 Mehmetçik bu hain saldırıda şehit oldu.

Dürüst olun

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 34 şehidin verildiği 27 Şubat’taki saldırının ardından, Avrupa’ya
gitmek isteyen mültecilere sınırları açma kararı aldıklarını hatırlattı. AB’nin, şu anki mülteci
akınına ilişkin “350, 350 milyon avro olmak üzere para yardımı, bunun yanında bot, silah, asker
göndermeye hazırız” dediğini aktaran Erdoğan, “Peki, 10 yıldır 4 milyon mülteciyi topraklarında
barındıran Türkiye’ye böyle bir destek verdiniz mi de bunun kararını anında alabiliyorsunuz?
Bugün geliyorlar, konuşacağız. Vermediler, vermiyorlar. Çünkü ikircikli davranıyorlar. Bunların
tek yüzü yok. Maalesef birkaç yüzü var. Dürüst davranın. Verecekseniz verirsiniz,
vermeyecekseniz vermezsiniz ama bizi aldatmaya kalkmayın” diye konuştu.

Kemal KılıçdaroğluKemal Kılıçdaroğlu



 

Arka plandaki oyunun işareti

Erdoğan, “Türkiye, hem kendi güvenliği ve huzuru hem de Suriyeli masumların hayatlarını
kurtarmak için bilfiil sahaya çıkmıştır. İdlib’deki çatışmalar sürerken bölücü terör örgütünün
Suriye’nin diğer alanlarındaki güvenli bölgelerimize saldırmaya başlaması arka plandaki büyük
oyunun işaretidir. Bu durum, İdlib’den ve diğer güvenli hale getirdiğimiz bölgelerden çekilirsek
teröristlerin doğrudan ülkemiz topraklarını hedef alacağının en somut ifadesidir. Suriye’de
vermediğimiz mücadeleyi kendi topraklarımızda çok daha ağır ve büyük bedeller ödeyerek
vereceğimizi görmek için daha neyi yaşamamız gerekir?” dedi.

34 askerimizin şehit olduğu gece Kılıçdaroğlu: Esed’in askerleri bizim askerleri koruyor

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu 27 Şubat gecesi KRT TV'de canlı yayın konuğuydu. Saat 20.30'da başlayanCHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu 27 Şubat gecesi KRT TV'de canlı yayın konuğuydu. Saat 20.30'da başlayan
program 22.10'da bitti. Saatler 21.30'u gösterirken Kılıçdaroğlu, Türk askerinin İdlib'de konuşlanmasını değerlendirirkenprogram 22.10'da bitti. Saatler 21.30'u gösterirken Kılıçdaroğlu, Türk askerinin İdlib'de konuşlanmasını değerlendirirken
şöyle bir yorum yaptı: 'İdlib'de niye bulunuyoruz. Gözlem noktalarını koyduk tamam. Şimdi orada bulunmamızın nedenişöyle bir yorum yaptı: 'İdlib'de niye bulunuyoruz. Gözlem noktalarını koyduk tamam. Şimdi orada bulunmamızın nedeni
eğer Esed'i devirmek içinse, çıkıp bunu açık açık söylersiniz. 'Ben Suriye'ye savaş açacağım. Esad rejimi yıkılıncaya kadareğer Esed'i devirmek içinse, çıkıp bunu açık açık söylersiniz. 'Ben Suriye'ye savaş açacağım. Esad rejimi yıkılıncaya kadar
da bu savaşı sürdüreceğim.' Bunu söylersiniz. Bunu söylemiyorsunuz. Peki biz orada niye duruyoruz. PKK'lı var mı? PKKda bu savaşı sürdüreceğim.' Bunu söylersiniz. Bunu söylemiyorsunuz. Peki biz orada niye duruyoruz. PKK'lı var mı? PKK
da yok. Niye orada duruyoruz? Gözlem noktalarının şu anda bildiğim kadarı ile 7'si Esad'ın askerlerinin aldığı bölgede veda yok. Niye orada duruyoruz? Gözlem noktalarının şu anda bildiğim kadarı ile 7'si Esad'ın askerlerinin aldığı bölgede ve
onların korumasında. Bir anlamda Esad'ın askerleri bizim askerleri koruyor orada.' Kılıçdaroğlu bu sözleri söylediktenonların korumasında. Bir anlamda Esad'ın askerleri bizim askerleri koruyor orada.' Kılıçdaroğlu bu sözleri söyledikten
dakikalar sonra İdlib'de görev yapan askerlerimizin Esed rejimin alçakça saldırısına uğradığı bilgisine ulaşıldı. 34dakikalar sonra İdlib'de görev yapan askerlerimizin Esed rejimin alçakça saldırısına uğradığı bilgisine ulaşıldı. 34
Mehmetçik bu hain saldırıda şehit oldu.Mehmetçik bu hain saldırıda şehit oldu.
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Tabuta Sığmayanlar

Erdoğan’ın grup toplantısında, 100 yıl önce Mustafa Kemal Atatürk’ün İstanbul’un işgaline karşı
halkı direnişe geçirmesi ve ardından gelen Çanakkale Zaferi’ndeki ‘Size taarruzu
emretmiyorum, ölmeyi emrediyorum’ sözlerinin vurgulandığı belgeselde, Yeni Şafak’ın ilk
sezonunda 88 şehidin yer aldığı, yapımcılığını Ender Çınar’ın yaptığı ‘Tabuta Sığmayanlar’
programından kesitler de gösterildi. Şehit anneleri ve şehit babalarının vakur duruşunu ortaya
koydukları bölümler AK Parti grubundakileri de ağlattı.

Tabuta sığmayanlarTabuta sığmayanlar
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İdlib trafiği

Cumhurbaşkanı Erdoğan, AB Konseyi Başkanı Charles Michel’i, kabul etti. Yaklaşık 2 saat süren
görüşmede mülteci krizi ele alındı. Erdoğan, ABD’nin BM Daimi Temsilcisi Kelly Craft’ı da kabul
ederek basına kapalı olarak görüştü. Cumhurbaşkanı Erdoğan, daha sonra Fransa
Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron ile bir telefon görüşmesi gerçekleştirdi. Görüşmede, İdlib
ve mülteciler meselesi ele alındı.

Gözler bu zirvede

Erdoğan AK Parti Grubuna 'Tabuta Sığmayanlar'dan kesitler izletti

Yeni Şafak'ın şehitlerin aziz hatırasını yad ettiği ve izleyen herkesi gözyaşlarına boğan 'Tabuta Sığmayanlar'Yeni Şafak'ın şehitlerin aziz hatırasını yad ettiği ve izleyen herkesi gözyaşlarına boğan 'Tabuta Sığmayanlar'
programından kesitler Cumhurbaşkanı Erdoğan tarafından AK Parti Grubunda gösterildi. Kemal Kılıçdaroğlu'nun 'bizimprogramından kesitler Cumhurbaşkanı Erdoğan tarafından AK Parti Grubunda gösterildi. Kemal Kılıçdaroğlu'nun 'bizim
iktidarımızda şehitler tepesi boş' kalacak sözlerini hatırlatan Erdoğan, Türk milletinin yüz yıl önce de bugün de vatanınıiktidarımızda şehitler tepesi boş' kalacak sözlerini hatırlatan Erdoğan, Türk milletinin yüz yıl önce de bugün de vatanını
savunmak için canını verdiğini hatırlattı. Erdoğan, daha sonra hazırlanan kısa belgeseli AK Parti Grubuna izletti. 100 yılsavunmak için canını verdiğini hatırlattı. Erdoğan, daha sonra hazırlanan kısa belgeseli AK Parti Grubuna izletti. 100 yıl
önce Mustafa Kemal Atatürk'ün İstanbul'un işgaline karşı halkı direnişe geçirmesi ve ardından gelen Çanakkaleönce Mustafa Kemal Atatürk'ün İstanbul'un işgaline karşı halkı direnişe geçirmesi ve ardından gelen Çanakkale
Zaferi'ndeki 'Size taarruzu emretmiyorum, ölmeyi emrediyorum' sözlerinin vurgulandığı belgeselde, Yeni Şafak'ın ilkZaferi'ndeki 'Size taarruzu emretmiyorum, ölmeyi emrediyorum' sözlerinin vurgulandığı belgeselde, Yeni Şafak'ın ilk
sezonda 88 bölüm yayınlanan, yapımcılığını Ender Çınar'ın yaptığı 'Tabuta Sığmayanlar' programından kesitler de yersezonda 88 bölüm yayınlanan, yapımcılığını Ender Çınar'ın yaptığı 'Tabuta Sığmayanlar' programından kesitler de yer
aldı. Şehit anneleri ve şehit babalarının vakur duruşunu ortaya koydukları bölümler AK Parti Grubundakileri de ağlattı.aldı. Şehit anneleri ve şehit babalarının vakur duruşunu ortaya koydukları bölümler AK Parti Grubundakileri de ağlattı.
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Erdoğan, bugün Moskova’da Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin ile biraraya geliyor. İdlib’in ele alınacağı

zirvede Ankara, Astana ve Soçi mutabakatlarına uyulmasını isteyecek. Türkiye 12 gözlem noktasında kalmaya

da kararlı.

CHP’li Barış Yarkadaş canlı yayında Esed’in avukatlığını yaptı

Suriye'de onlarca masum insanı acımadan katleden Esed rejimini canlı yayında savunana CHP'li Barış Yarkadaş,Suriye'de onlarca masum insanı acımadan katleden Esed rejimini canlı yayında savunana CHP'li Barış Yarkadaş,
Suriye'de sivil halkın öldürülmesinin bir algı operasyonu olduğunu savundu.Suriye'de sivil halkın öldürülmesinin bir algı operasyonu olduğunu savundu.



 



   OYNAT

PAYLAŞ



 

#Kemal Kılıçdaroğlu#Kemal Kılıçdaroğlu #Recep Tayyip Erdoğan#Recep Tayyip Erdoğan #Türkiye#Türkiye #Suriye#Suriye #Beşşar Esad#Beşşar Esad #İdlib#İdlib

#Tabuta Sığmayanlar#Tabuta Sığmayanlar

GÜNDEM E-POSTA ABONELİĞİ

 

ÖNERİLEN VİDEO

Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.

bip://send?text=%C5%9Eerefsiz,%20hain%20ve%20al%C3%A7ak%20-%20https://www.yenisafak.com/gundem/serefsiz-hain-ve-alcak-3528215
https://t.me/share/url?url=https://www.yenisafak.com/gundem/serefsiz-hain-ve-alcak-3528215&text=%C5%9Eerefsiz,%20hain%20ve%20al%C3%A7ak
whatsapp://send?text=%C5%9Eerefsiz,%20hain%20ve%20al%C3%A7ak%20-%20https://www.yenisafak.com/gundem/serefsiz-hain-ve-alcak-3528215
https://flipboard.com
mailto:eposta@domain.com?subject=%C5%9Eerefsiz,%20hain%20ve%20al%C3%A7ak&body=https://www.yenisafak.com/gundem/serefsiz-hain-ve-alcak-3528215
https://www.yenisafak.com/etiket/kemal-kilicdaroglu
https://www.yenisafak.com/etiket/recep-tayyip-erdogan
https://www.yenisafak.com/etiket/turkiye
https://www.yenisafak.com/etiket/suriye
https://www.yenisafak.com/etiket/bessar-esad
https://www.yenisafak.com/etiket/idlib
https://www.yenisafak.com/etiket/tabuta-sigmayanlar
https://www.yenisafak.com/dunya/rusyadan-turkiyede-gorusmeye-yesil-isik-bakanlarin-bir-araya-gelmesini-destekliyoruz-3768036
https://www.yenisafak.com/spor/galatasaray-adasina-kavustu-teslim-alinan-adanin-ne-olacagi-belli-oldu-3768060
https://www.yenisafak.com/dunya/isgalde-10uncu-gun-silahlar-susacak-mi-3767938
https://www.yenisafak.com/dunya/abd-disisleri-bakani-blinken-putin-saldiracak-dedik-uyardik-3768053
https://www.yenisafak.com/dunya/ukrayna-devlet-baskani-zelenskiy-avrupaya-seslendi-biz-dusersek-siz-de-dusersiniz-3768032
https://www.yenisafak.com/spor/yeni-malatyadan-ayrilan-adem-buyukten-sasirtan-transfer-3768052
https://www.yenisafak.com/gundem/vatandasi-isyan-ettiren-olay-chpli-tekirdag-buyuksehir-belediyesi-ak-partili-suleymanpasa-belediyesi-tarafindan-asfaltlanan-yeri-dorduncu-kez-kazdi-3768056
https://www.yenisafak.com/dunya/rus-yanlisi-ukraynali-politikaciya-sucustu-askeri-pozisyonlari-rus-guclerine-gonderdi-3768033
https://www.yenisafak.com/gundem/tipli-erkan-bas-da-turk-sihalarindan-rahatsiz-oldu-satisi-engellensin-3768031
https://www.yenisafak.com/gundem/erdogan-ile-zelenski-telefon-gorusmesi-gerceklestirdi-3768029
https://www.yenisafak.com/ekonomi/selcuk-bayraktardan-merdan-yanardaga-katrani-kaynatsan-olur-mu-seker-3768027
https://www.yenisafak.com/dunya/ukraynali-muhalif-lider-porosenkodan-putine-sert-sozler-tam-bir-deli-ve-katil-3768019
https://www.yenisafak.com/gundem/osman-kavala-ve-ayse-mucella-yapici-icin-agirlastirilmis-muebbet-hapsi-istendi-3768020
https://www.yenisafak.com/gundem/iyi-parti-grup-baskani-tatlioglu-gundemimizde-ortak-aday-icin-isim-ve-calisma-yok-3768013
https://www.yenisafak.com/spor/turk-futbolunun-sonen-yildizi-26-yasinda-kulupsuz-kaldi-3768009
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/gundem/ukraynadan-gelen-sanver-rus-askerleri-arkadaslarimi-acimasizca-oldurdu-2060669
https://www.yenisafak.com/video-galeri/gundem/kilicdaroglunun-konusmasina-erbakan-hocanin-sozleriyle-yanit-numaraci-chp-adam-mi-aldatiyorsun-2231803


 

 

YENİ ŞAFAK MİKRO SİTELER

 
Kudüs : Bir Şehrin HikayesiKudüs : Bir Şehrin Hikayesi
gzt.com/kudus

 
Yeni Şafak SeçimYeni Şafak Seçim
yenisafak.com/secim

 
Yeni Şafak RamazanYeni Şafak Ramazan
yenisafak.com/ramazan

 
Yeni Şafak SporYeni Şafak Spor
yenisafak.com/spor

 
GZT LokmaGZT Lokma
gzt.com/lokma

15 Temmuz15 Temmuz
yenisafak.com/15Temmuz

MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.

Son DakikaSon Dakika

HaberlerHaberler

KoronavirüsKoronavirüs

GündemGündem

Türkiye
Dünya
Bilimsel Gelişmeler

Darbe Girişimi
Eğitim
Politika
Yerel Haberler

https://www.yenisafak.com/15Temmuz
https://www.gzt.com/kudus
https://www.yenisafak.com/secim
https://www.yenisafak.com/ramazan
https://www.yenisafak.com/spor
https://www.gzt.com/lokma
https://itunes.apple.com/tr/app/yeni-safak/id579620956?mt=8
https://play.google.com/store/apps/details?id=yenisafak.com
https://www.yenisafak.com/son-dakika
https://www.yenisafak.com/
https://www.yenisafak.com/koronavirus
https://www.yenisafak.com/koronavirus-turkiye
https://www.yenisafak.com/koronavirus-dunya
https://www.yenisafak.com/koronavirus-bilimsel-gelismeler
https://www.yenisafak.com/gundem
https://www.yenisafak.com/darbe-girisimi
https://www.yenisafak.com/egitim
https://www.yenisafak.com/politika


 

DünyaDünya

ÖzgünÖzgün

SporSpor

EkonomiEkonomi

Yerel Haberler
3. Sayfa
Yerel Gündem

Ortadoğu
Avrupa
Amerika
Asya
Afrika
Antartika
Okyanusya

Özgün haberler
Dini Bilgiler
Yemek Tarifleri
Diyet

Spor Haberleri
Transfer Haberleri
Beşiktaş Haberleri
Galatasaray Haberleri
Fenerbahçe Haberleri
Trabzonspor Haberleri
Futbol
Basketbol
Motor Sporları
Voleybol
F1
Extreme Sporlar
Golf
Güreş
Atletizm
Su Sporları
Salon Sporları
Uzakdoğu Sporları
Diğer

Türkiye Ekonomisi
Dünya Ekonomisi
Otomotiv
Emlak
İş Dünyası
Basın İlan

https://www.yenisafak.com/yerel
https://www.yenisafak.com/3-sayfa
https://www.yenisafak.com/yerel-gundem
https://www.yenisafak.com/dunya
https://www.yenisafak.com/ortadogu
https://www.yenisafak.com/avrupa
https://www.yenisafak.com/amerika
https://www.yenisafak.com/asya
https://www.yenisafak.com/afrika
https://www.yenisafak.com/antartika
https://www.yenisafak.com/okyanusya
https://www.yenisafak.com/ozgun
https://www.yenisafak.com/ozgun-haberler
https://www.yenisafak.com/dini-bilgiler-kilavuzu
https://www.yenisafak.com/yemek-tarifleri
https://www.yenisafak.com/diyet
https://www.yenisafak.com/spor
https://www.yenisafak.com/spor
https://www.yenisafak.com/spor/transfer
https://www.yenisafak.com/spor/besiktas-futbol-takimi
https://www.yenisafak.com/spor/galatasaray-futbol-takimi
https://www.yenisafak.com/spor/fenerbahce-futbol-takimi
https://www.yenisafak.com/spor/trabzonspor-futbol-takimi
https://www.yenisafak.com/spor/futbol
https://www.yenisafak.com/spor/basketbol
https://www.yenisafak.com/spor/motorsporlari
https://www.yenisafak.com/spor/voleybol
https://www.yenisafak.com/spor/f1
https://www.yenisafak.com/spor/extreme-sporlar
https://www.yenisafak.com/spor/golf
https://www.yenisafak.com/spor/gures
https://www.yenisafak.com/spor/atletizm
https://www.yenisafak.com/spor/su-sporlari
https://www.yenisafak.com/spor/salon-sporlari
https://www.yenisafak.com/spor/uzakdogu-sporlari
https://www.yenisafak.com/spor/diger
https://www.yenisafak.com/ekonomi
https://www.yenisafak.com/turkiye-ekonomisi
https://www.yenisafak.com/dunya-ekonomisi
https://www.yenisafak.com/otomotiv
https://www.yenisafak.com/emlak
https://www.yenisafak.com/is-dunyasi
https://www.yenisafak.com/basin-ilan
https://www.yenisafak.com/teknoloji
https://www.yenisafak.com/mobil
https://www.yenisafak.com/urun-haberleri
https://www.yenisafak.com/hayat
https://www.yenisafak.com/yemek-tarifleri
https://www.yenisafak.com/video-galeri
https://www.yenisafak.com/foto-galeri
https://www.yenisafak.com/namaz-vakitleri
https://www.yenisafak.com/hava-durumu
https://www.yenisafak.com/ramazan
https://www.yenisafak.com/imsakiye
https://www.yenisafak.com/imsakiye/istanbul-icin-iftar-vakti


+90 212 467 65 00
Maltepe mah. Fetih cad. No 1/1 
Topkapı Zeytinburnu İstanbul Türkiye

 İletişim / Haritaİletişim / Harita 

 Bip / +90 530 846 00 00Bip / +90 530 846 00 00 

 FacebookFacebook 

 InstagramInstagram 

 TwitterTwitter 

 Google PlusGoogle Plus 

 PinterestPinterest 

 YoutubeYoutube 

 FlipboardFlipboard 

 RssRss 

Copyright 2017 © Yeni Şafak Gizlilik Politikası Kullanım Koşulları Site Map Medya Kit Kurumsal

Bilgi Toplumu Hizmetleri Hat Sanatı

 Resimli cuma mesajları YENİ | Anlamlı, dualı, resimli, hadislerle güzel cuma mesajları ve sözleri 
YUKARIYUKARI

 
6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunundaki amaçlar ile sınırlı ve mevzuata uygun şekilde çerezler kullanılmaktadır. Detaylı bilgi için çerez politikamızı inceleyebilirsiniz.



https://www.yenisafak.com/internet
https://www.yenisafak.com/bilim
https://www.yenisafak.com/otomobil
https://www.yenisafak.com/oyun
https://www.yenisafak.com/diger-teknoloji
https://www.yenisafak.com/televizyon
https://www.yenisafak.com/aktuel
https://www.yenisafak.com/kultursanat
https://www.yenisafak.com/saglik
https://www.yenisafak.com/roportaj
https://www.yenisafak.com/kitap
https://www.yenisafak.com/yenisafak-pazar
https://www.yenisafak.com/sinema
https://www.yenisafak.com/seyahat
https://www.yenisafak.com/yorum
https://www.yenisafak.com/portreler
https://www.yenisafak.com/video-galeri/ramazan
https://www.yenisafak.com/video-galeri/diziler
https://www.yenisafak.com/video-galeri/eglence
https://www.yenisafak.com/video-galeri/hayat
https://www.yenisafak.com/video-galeri/tekonoloji
https://www.yenisafak.com/video-galeri/ekonomi
https://www.yenisafak.com/video-galeri/spor
https://www.yenisafak.com/video-galeri/dunya
https://www.yenisafak.com/video-galeri/gundem
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/secim
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/hayat
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/teknoloji
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/ekonomi
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/spor
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/dunya
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/gundem
https://www.yenisafak.com/istanbul-namaz-vakitleri
https://www.yenisafak.com/ankara-namaz-vakitleri
https://www.yenisafak.com/izmir-namaz-vakitleri
https://www.yenisafak.com/istanbul-hava-durumu
https://www.yenisafak.com/ankara-hava-durumu
https://www.yenisafak.com/izmir-hava-durumu
https://www.yenisafak.com/imsakiye/istanbul-icin-iftar-vakti
https://www.yenisafak.com/imsakiye
https://www.yenisafak.com/imsakiye
https://www.yenisafak.com/sabah-namazi
https://www.yenisafak.com/ogle-namazi
https://www.yenisafak.com/ikindi-namazi
https://www.yenisafak.com/aksam-namazi
https://www.yenisafak.com/yatsi-namazi
https://www.yenisafak.com/teravih-namazi
https://www.yenisafak.com/kurumsal/iletisim
https://862b.adj.st/officialAccounts?oaid=17823&at=subscribe&adjust_t=7lzr8bs_fbpa0uz&adjust_deeplink=bip://officialAccounts%253Foaid%253D17823%2526at%253Dsubscribe&adjust_deeplink_js=1
https://www.facebook.com/yenisafak/
https://www.instagram.com/yenisafak
https://www.twitter.com/yenisafak
https://plus.google.com/+yenisafak
https://tr.pinterest.com/yenisafakgazete/
https://www.youtube.com/channel/UCClO1RgRkaOcC9cLj-bLuEw
https://flipboard.com/@yenisafak?utm_campaign=tools&utm_medium=follow&action=follow
https://www.yenisafak.com/rss-listesi
https://www.gzt.com
https://www.ketebe.com
https://www.gzt.com/skyroad
http://www.bilgecocuk.com
https://www.gzt.com/post-oyku
https://www.gzt.com/arkitekt
https://www.derintarih.com
https://www.zraporu.com
https://www.yenisafak.com/kurumsal/gizlilik
https://www.yenisafak.com/kurumsal/kullanimsartlari
https://www.yenisafak.com/rss?xml=standartsitemap
https://www.yenisafak.com/kurumsal/sosyalmedya
https://www.yenisafak.com/kurumsal/hakkimizda
https://e-sirket.mkk.com.tr/esir/Dashboard.jsp#/sirketbilgileri/16743
https://www.ketebe.org
https://www.yenisafak.com/ozgun/resimli-cuma-mesajlari-yeni-anlamli-duali-resimli-hadislerle-guzel-cuma-mesajlari-ve-sozleri-3246128
https://www.yenisafak.com/kurumsal/cerez-politikasi

	Şerefsiz, hain ve alçak
	Cumhurbaşkanı Erdoğan, Suriye rejimini destekleyip şehitlerin hatırasına saygısızlık yapan CHP lideri Kılıçdaroğlu’nu sert sözlerle eleştirdi: Türkiye’nin tarihi mücadelesini sürekli fitneyle, yalanla iftirayla lekelemeye çalışan her kim olursa olsun açık ve net söylüyorum, haysiyetsizdir, onursuzdur, şerefsizdir, alçaktır haindir.
	Yüreğin yetiyorsa meydana çıkarsın
	Yüreğimizin yandığı gece skandal sözler
	Dürüst olun
	Arka plandaki oyunun işareti
	Tabuta Sığmayanlar
	İdlib trafiği
	Gözler bu zirvede
	GÜNDEM E-POSTA ABONELİĞİ
	'Rus askerleri arkadaşlarımı acımasızca öldürdü'
	Türkiye'de görüşmeye yeşil ışık
	Galatasaray Adası'nın ne olacağı belli oldu
	Polonya'ya gidiyor




